

فیلم‌های سینمایی نیمه شعبان در شبکه سه

به مناسبت ایام فرخنده نیمه شعبان شبکه سه سیما مجموعه ای از تماشایی ترین فیلم های سینمایی را از پنجشنبه 23 تا 26 تیرماه روی آنتن می برد.



جام جم آنلاین: به مناسبت ایام فرخنده نیمه شعبان شبکه سه سیما مجموعه ای از تماشایی ترین فیلم های سینمایی را از پنجشنبه 23 تا 26 تیرماه روی آنتن می برد.
به گزارش جام جم آنلاین به نقل از روابط عمومی رسانه ملی، فیلمهای سینمایی ویژه نیمه شعبان شبکه سه به شرح زیر است:

فیلم سینمایی سلطان شبکه Rann / محصول هند سال 2010

زمان پخش: پنجشنبه 90/4/23 ساعت 11:30

کارگردان: رام گوپال وارما

بازیگران: آمیتا پاچان، ریتش دشماخ، موهنیش باهل، پارش راوال و ...

خلاصه داستان: پس از انفجار بمبی در مظفر نگر هند، دو شبکه خبری رقیب به پوشش خبر بمب گذاری می پردازند. شبکه 24/7 هند به وسیله "ویجی مالک" و شبکه 24 سرخط خبر به وسیله یکی از کارمندان سابق ویجی مالک بنام "آمریش کاکاره" اداره می شود. شبکه 24/7 با مشکلات مالی روبرو است و حزب مخالف دولت با پیشنهاد کمک مالی به پسر رئیس شبکه، از او می خواهد خبری پخش کند که نخست وزیر مسئول انفجار بمب در مظفر نگر است و ...

فیلم سینمایی بازرس مورس Inspector morse / محصول مشترک آمریکا و انگلیس سال 2000

زمان پخش: پنجشنبه 90/4/23 ساعت 16:15

کارگردان: هربرت ویس

بازیگران: جان تا، کوین واتلی، کولین دکستر، جیمز کروت و ...

خلاصه داستان: با پیدا شدن جسد بی سر و دست و پا در رودخانه، بازرس مورس با دستیارش دنبال قاتل به دانشگاه رفته تا از اساتید و رئیس دانشگاه تحقیقاتش را انجام دهد. در همین اثنا قتل دیگری صورت می گیرد و بازرس مورس متوجه می شود که یکی از اساتید آنجا که زمانی با او هم دانشگاهی بوده و دچار سرطان شده ...

فیلم سینمایی کلید ازدواج / محصول ایران سال 1376

زمان پخش: پنجشنبه 90/4/23 ساعت 19:00

نویسنده: افشین سرافراز

کارگردان: داود موثقی

بازیگران: علیرضا خمسه، نادر سلیمانی، فاطمه صامتی، سعید آقاچانی، رضا عطاران، حمید لولایی و ...

خلاصه داستان: مرد جوانی به نام صادق که قرار است جنس قاچاقی را با خود به تهران بیاورد و تحویل یک باند بدهد، کیف خالی را که قبلاً محتوی جنس قاچاق بوده، در یکی از صندوق های امانات راه آهن می گذارد و کلید آن را با خود می برد ...

فیلم سینمایی فرار بزرگ The Great Escape / محصول آمریکا سال 1963

زمان پخش: پنجشنبه 90/4/23 ساعت 24:00

کارگردان: جوهان استارگس

بازیگران: استیون مک کوپین، جیمز گارنر، ریچارد آتنبروگ، جیمز دونالد، چارلز برونسون و ...

خلاصه داستان: هفتاد و شش نفر انگلیسی در کشور آلمان زندانی هستند. آنها نقشه ای برای فرار می کشند و تونلی زیرزمینی حفر می کنند. اکثر آنها دستگیر می شوند و عده کمی هم فرار می کنند و ...

فیلم سینمایی خبرچین The Stool Pigeon-Sin Yan / محصول هنگ کنگ - سال 2010

زمان پخش: جمعه 90/4/24 ساعت 11:30

کارگردان: دانت لام

بازیگران: نیک چیونگ، نیکولاس تسه، لومی گوآی، کای چی لیو و ...

خلاصه فیلم: بازرس پلیس دن برای جمع آوری اطلاعات و دستگیری اعضای تبهکار از افراد نفوذی بعنوان خبرچین استفاده می کند. بربر سارق حرفه ای است که اخیراً از تایوان به هنگ کنگ آمده و در حال جمع آوری افراد خود است. بازرس دن، جوان بزهکاری که

بتازگی از زندان آزاد شده و خواهرش بعلت بدهی یک میلیون دلاری پدرش، گروگان طلبکاران است، را بعنوان خیرچین استخدام میکند و...

فیلم سینمایی پادشاه دیوانه 3 قسمت / The 10th Kingdom / محصول مشترک آلمان، انگلیس و آمریکا سال 2000

زمان پخش قسمت 1: جمعه 90/4/24 ساعت 15:00

تکرارپخش:شنبه 90/4/25-ساعت 11:30

زمان پخش قسمت 2: شنبه 90/4/25 ساعت 15:00

تکرارپخش:یکشنبه 90/4/26-ساعت 11:30

زمان پخش قسمت 3: یکشنبه 90/4/26 ساعت 15:00

کارگردان: دیوید کارسن

بازیگران: کیمبرلی ویلیامز پاسلی، اسکات کوهن، جان لاروکوئت، دایان ویست و

خلاصه داستان: ویرجینیا دختر جوانی است که با پدرش در کنارپارکی سرسبز زندگی میکند . مادرش آنها را در زمانی که ویرجینیا هفت ساله بوده ترک کرده است. یک شب بطور اتفاقی ویرجینیا از دیوار زمان عبور میکند و به دوران فرمانروایی شاهزاده وندل میرود و پدرش هم که جستجوی اوست، به او می پیوندد و...

فیلم سینمایی خروس جنگی/محصول ایران سال 1386

زمان پخش:جمعه 90/4/24-ساعت 19:00

نویسنده: قربان محمد پور

کارگردان: سید مسعود اطیابی

بازیگران: مریلا زارعی، رضا عطاران، کیومرث ملک مطیعی، احمد پور مخبر و ...

خلاصه فیلم: قصه زن و شوهری است که تصمیم می گیرند مدتی جایشان را با هم عوض کنند، قرار گرفتن در جایگاه یکدیگر برای هر کدام ماجرابی را بوجود می آورد...